Hamech.

Bolus.

ad drachmas sex. Catharticū imperiale, ad semunciam copiam. Diasebesten cum scammonio.

*Hiera.*

**HIERA** Ruffi laudatur ab Aëtio, 22, 23. Et affirmat ex ore Ruffi, hanc, materias prauas solūm expurgate, roborare ventriculum, excitare appetentiam, discutere flatus, à capite trahere & aliis partibus citra violentiam, sine dolore, ardore, & sitis est expers, inquit. Bis in mense dat semunciam, ratione purgationis: nam alioqui cottidie præbet eius scriptulum, ad flatus excutiendos, & ad vētriculi robur: vt nempe maxima eius dosis sit drachmæ pondus, in pituitosa materia. Nobile hoc remedium est: nam accipit colocynthidem, agaricum, elleborū, & aromata. Quare ex hoc colligimus, in affectibus ventriculi frigidis, frequentē vsum pharmacorum conferre, maximè eorum, quæ eximunt primæ alui illuuiem. Hiera logadion. Sed periculosus est hierarū magnarū vsus, ob colocynthidem, quam non rectè castigatam accipiunt. Auctor sum, vt trochiscis alhandel aliis remediis remixtis potius vtamur: nam in his optimè frenata est vis indomita colocynthidis.

*Pilula.*

**PILULÆ** assauret, cum elleboro nigro, & lapide Armenio. pilulæ aggregatiuæ. pilulæ de epithymo. pilulæ Indæ Mesuræ, descriptæ in Antidotario Florentino: ad cancerum, alphas, melancholiam, quartanam, & ceteros lienis morbos. pilulæ de bdellio. pilulæ sine quibus esse nolo. pilulæ de fumaria, mediocres sunt. pilulæ de lapide lazuli. pilulæ cochix cum elleboro. pi-

lulæ Arabicæ. pilulæ fœtidæ. pilulæ de quinque generibus myrobalanorum. Pilulæ quibus & in pituitosa pleuritide vtebatur Rondeletius, ad ophthalmiam, & icterum. Accipe ellebori nigri sine medulla contusi, triduo macerati lacte caprino cottidiè recenti, semunciam: dacrydij, gummi Arabici, singulorum drachmam: excipe succo brassicæ; fiant pilulæ ad ciceris molem. Dabat pueris quinque ex his pilulas: mulieribus, vndecim: viris, quindecim: dantur à cibo.

#### CAVTIO.

Rarè vtendum pilulis vbi melancholia in vitio est: nam squalidus hic succus à sicco remedio agrè trahitur: nisi tamen fuerit robustus homo, & ex capite laborarit; & tunc ab earum vsu humectans quid ilico erit propinandum. Quia hic humor naturā cunctator est, nec facilè excidit, ob ariditatem quæ illi inest, propterea semper huic dicata pharmaca, cū rebus humectantibus committantur: & si in parte principe cōceptus fuerit, addatur quæ viscera & spiritus recreat.

*Pilula  
rare.*

#### CAPVT XXV.

#### DE VARIOS SVCCOS

DVCENTIBVS PHARMACIS: ET DE QVIBVSDAM  
iñ eorū vsu obseruandis cautionibus.